Администрация Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.04.2019   года    №  52
               д.Буравцовка

Об утверждении адресного перечня

объектов недвижимости Буравцовского

сельского  поселения для внесения в

государственный адресный реестр.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от

28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о

внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации",

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 N 492

"О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном

реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при

ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и

признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации", руководствуясь Уставом Буравцовского сельского  поселения

администрация Буравцовского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие Адресный перечень объектов

недвижимости Буравцовского сельского  поселения  для внесения в

государственный адресный реестр согласно приложению к постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать постановление в «Муниципальном вестнике»

Буравцовского сельского  поселения и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления Буравцовского сельского  поселения.

Глава Буравцовского Е.В.Попов

сельского  поселения

consultantplus://offline/ref=E99183426B44A7DC521D0D6A27E845B13AEE25EEF51F18B0C4400041A048E5EB417D02DC9D0FF784ED739B872814i8O
consultantplus://offline/ref=E99183426B44A7DC521D0D6A27E845B139E32AE2F01B18B0C4400041A048E5EB417D02DC9D0FF784ED739B872814i8O
consultantplus://offline/ref=E99183426B44A7DC521D0D6A27E845B139EE2CE5F61918B0C4400041A048E5EB417D02DC9D0FF784ED739B872814i8O
consultantplus://offline/ref=E99183426B44A7DC521D136731841BB43FED72EAFF1B13E2981F5B1CF741EFBC14320380D853E485E773998437433BDF19i6O

Приложение

        к постановлению администрации

сельского  поселения

от 10.04.2019 №  52

                                                            АДРЕСНЫЙ   РЕЕСТР

объектов недвижимости, расположенных в границах

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской

области

№

п\п

Адрес № дома Жилое , не жилое.

1. д.Буравцовка

ул. Центральная

1-5, 5(А) ,6 , 6(А)

7-97

3(а), 97(а)

Жилое

Жилое

Не жилое

ул. Молодежная,

 1, 1(а),3(а) 2- 6,

7 кв 1 , кв2

9 кв 1 кв2

11 кв 1 кв 2

13 кв 1 кв 2

15 кв 1 кв 2

15(а), 16 кв 1 кв 2

19 кв 1 кв 2

20 кв 1 кв 2

23 кв 1 кв 2

24 кв 1 кв 2

27-30, 32, 34

6(а), 6(б), 6(в), 6(г),

6(д)

8,8(а), 8(б), 8(в)

10, 10(а),

12,14, 17, 17(а),

17(б), 17(в)

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Не жилое

Не жилое

Не жилое

Не жилое

Не жилое

Не жилое

ул. Зеленая

1-14

жилое

2 д.Бегичево

ул. Заречная

1, 2, 2(А), 3-26

Жилое

ул. Кабанова 1-5, 5(А), 6-28,

29 кв 1 кв 2

31-34,

35 кв 1 кв 2

37-42

43(А) , 43(б)

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Не жилое

3 п. Малореченский-2й

 ул. Набережная

1. 2 ,2(А), 3-8

Жилое

ул. Малореченская 1-25,   27 -36 жилое

4 п. Садовский

ул. Садовая

1-11

Жилое

5 п. Семеновский

ул. Солнечная

1- 14, 14(А).

15- 21

15(а),15(б)

Жилое

Жилое

Не жилое

 ул. Луговая 1- 18 жилое

6 п. Малореченский-1й

ул. Лесная

1-3, 3(А),4-9, 11-26

Жилое